[image: image1]
关于市十八届人大三次会议

第347号建议的协办意见

市教育局：

孙园园等代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于老旧校舍更新改造的建议》（第347号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
老旧学校基础设施相对陈旧，建议上级发改、教育、财政等部门建立相关工作领导小组，通过排摸调研，按不同程度设置改造要求。并合理统筹使用好中央补助资金、市镇自筹备资金和社会捐赠资金，提升全市老旧校舍基础设施面貌。

新浦镇人民政府

                             2024年4月30日
慈溪市新浦镇人民政府

- 18 -
- 19 -